
Załącznik do obwieszczenia 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

 

UCHWAŁA NR LXIII/993/VI/2014 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

(tekst jednolity) 

 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania. 

 

 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Tworzy się Młodzieżową Radę Miasta Poznania. 

 

§ 2 

Nadaje się Statut Młodzieżowej Rady Miasta Poznania stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 


